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2018-763- 7 Civil Mpal - Banco de Occidente S.A. contra Servicios y Comunicaciones
S.A. S&C S.A.  

mlramirezh@marlura.com <mlramirezh@marlura.com>
Jue 2/12/2021 15:47
Para:  Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señora

JUEZA SÉPTIMA CIVIL MUNICIPAL

Armenia Q.

Ref:  Proceso Ejecutivo Singular de Banco de Occidente S.A. contra Servicios y
Comunicaciones S.A. S&C S.A.

Rdo.  2018-763

 

Martha Lucía Ramírez Hincapié, apoderada de la entidad demandante  para el proceso de la
referencia, comedidamente presento liquidación actualizada  de la obligación.

Atentamente,

MARTHA LUCÍA RAMÍREZ HINCAPIÉ

C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q.

T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura

Edificio Cámara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804 

Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina

Armenia Quindío

Correo electrónico: mlramirezh@marlura.com

mailto:mlramirezh@marlura.com


IDENTIFICACION CONSECUTIVO

900,494,594 Z3 ABONEG Exp 10262799

FECHA ELABORACION 2/12/2021 CAPITAL 36,778,711.00$               

FECHA INICIO MORA 7/09/2018 INTERESES DE MORA 5,707,383.00$                 

FECHA CORTE 2/12/2021 INTERESES CORRIENTES 639,854.00$                    

DIAS LIQUIDADOS 1,183 GASTOS 797,724.00$                    

TOTAL RECONOCIDO 43,923,672.00$            TOTAL 43,923,672.00$               

ABONO CAPITAL (18,389,356.00)$           

INTERESES DE MORA 17,436,670.00$            

TOTAL 42,970,986.00$            

FECHA 

INICIO
FECHA FIN DIAS

TASA MORA 

EA
 ABONO CAPITAL  SALDO CAPITAL  INTERESES MORA  INTERESES CORRIENTES  GASTOS  TOTAL  OBSERVACION 

36,778,711.00$                      5,707,383.00$                        639,854.00$                                  797,724.00$                     43,923,672.00$                   Reconocido en mandamiento de pago

7/09/2018 30/09/2018 24 29.45% -$                                  36,778,711.00$                      633,120.00$                           44,556,792.00$                    

1/10/2018 31/10/2018 31 29.18% -$                                  36,778,711.00$                      811,177.00$                           45,367,969.00$                    

1/11/2018 30/11/2018 30 28.97% -$                                  36,778,711.00$                      780,000.00$                           46,147,969.00$                    

1/12/2018 31/12/2018 31 28.83% -$                                  36,778,711.00$                      802,559.00$                           46,950,528.00$                    

1/01/2019 31/01/2019 31 28.47% -$                                  36,778,711.00$                      793,693.00$                           47,744,221.00$                    

1/02/2019 28/02/2019 28 29.28% -$                                  36,778,711.00$                      734,888.00$                           48,479,109.00$                    

1/03/2019 31/03/2019 31 28.79% -$                                  36,778,711.00$                      801,598.00$                           49,280,707.00$                    

1/04/2019 4/04/2019 4 28.79% 18,389,356.00$               18,389,355.00$                      58,611.47$                             30,949,962.47$                    Abono FNG Obligaciòn No 03200011785 - 03200012835

5/04/2019 30/04/2019 26 28.79% -$                                  18,389,355.00$                      380,974.53$                           31,330,937.00$                    

1/05/2019 31/05/2019 31 28.79% -$                                  18,389,355.00$                      400,799.00$                           31,731,736.00$                    

1/06/2019 30/06/2019 30 28.79% -$                                  18,389,355.00$                      387,870.00$                           32,119,606.00$                    

1/07/2019 31/07/2019 31 28.79% -$                                  18,389,355.00$                      400,799.00$                           32,520,405.00$                    

1/08/2019 31/08/2019 31 28.79% -$                                  18,389,355.00$                      400,799.00$                           32,921,204.00$                    

1/09/2019 30/09/2019 30 28.79% -$                                  18,389,355.00$                      387,870.00$                           33,309,074.00$                    

1/10/2019 31/10/2019 31 28.46% -$                                  18,389,355.00$                      396,738.00$                           33,705,812.00$                    

1/11/2019 30/11/2019 30 28.36% -$                                  18,389,355.00$                      382,740.00$                           34,088,552.00$                    

1/12/2019 31/12/2019 31 28.18% -$                                  18,389,355.00$                      393,266.00$                           34,481,818.00$                    

1/01/2020 31/01/2020 31 28.16% -$                                  18,389,355.00$                      393,018.00$                           34,874,836.00$                    

1/02/2020 29/02/2020 29 28.40% -$                                  18,389,355.00$                      370,446.00$                           35,245,282.00$                    

1/03/2020 31/03/2020 31 28.43% -$                                  18,389,355.00$                      396,366.00$                           35,641,648.00$                    

1/04/2020 30/04/2020 30 28.04% -$                                  18,389,355.00$                      378,900.00$                           36,020,548.00$                    

1/05/2020 31/05/2020 31 27.29% -$                                  18,389,355.00$                      382,230.00$                           36,402,778.00$                    

1/06/2020 30/06/2020 30 27.18% -$                                  18,389,355.00$                      368,580.00$                           36,771,358.00$                    

1/07/2020 31/07/2020 31 27.18% -$                                  18,389,355.00$                      380,866.00$                           37,152,224.00$                    

1/08/2020 31/08/2020 31 27.44% -$                                  18,389,355.00$                      384,090.00$                           37,536,314.00$                    

1/09/2020 30/09/2020 30 27.53% -$                                  18,389,355.00$                      372,780.00$                           37,909,094.00$                    

1/10/2020 31/10/2020 31 27.14% -$                                  18,389,355.00$                      380,370.00$                           38,289,464.00$                    

1/11/2020 30/11/2020 30 26.76% -$                                  18,389,355.00$                      363,510.00$                           38,652,974.00$                    

1/12/2020 31/12/2020 31 26.19% -$                                  18,389,355.00$                      368,466.00$                           39,021,440.00$                    

1/01/2021 31/01/2021 31 25.98% -$                                  18,389,355.00$                      365,831.00$                           39,387,271.00$                    

1/02/2021 28/02/2021 28 25.98% -$                                  18,389,355.00$                      330,428.00$                           39,717,699.00$                    

1/03/2021 31/03/2021 31 25.98% -$                                  18,389,355.00$                      365,831.00$                           40,083,530.00$                    

1/04/2021 30/04/2021 30 25.97% -$                                  18,389,355.00$                      353,910.00$                           40,437,440.00$                    

1/05/2021 31/05/2021 31 25.83% -$                                  18,389,355.00$                      363,940.00$                           40,801,380.00$                    

1/06/2021 30/06/2021 30 25.82% -$                                  18,389,355.00$                      352,080.00$                           41,153,460.00$                    

1/07/2021 31/07/2021 31 25.77% -$                                  18,389,355.00$                      363,196.00$                           41,516,656.00$                    

1/08/2021 31/08/2021 31 25.86% -$                                  18,389,355.00$                      364,343.00$                           41,880,999.00$                    

1/09/2021 30/09/2021 30 25.79% -$                                  18,389,355.00$                      351,720.00$                           42,232,719.00$                    

1/10/2021 31/10/2021 31 25.62% -$                                  18,389,355.00$                      361,305.00$                           42,594,024.00$                    

1/11/2021 30/11/2021 30 25.91% -$                                  18,389,355.00$                      353,190.00$                           42,947,214.00$                    

1/12/2021 2/12/2021 2 26.19% -$                                  18,389,355.00$                      23,772.00$                             42,970,986.00$                    

18,389,355.00$                      23,144,053.00$                      639,854.00$                                  797,724.00$                    42,970,986.00$               

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO

NOMBRE CLIENTE

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

TOTAL LIQUIDACION

RESUMEN LIQUIDACION

SERVICIOS & COMUNICACIONES S.A S&C S.A
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